casione iure vel modo, cum scriptura publica vel privata, vel sine scriptis vel ad scrip-

tum cuiuscumque libri, vel aliquo alio modo qui dici vel excogitari posset, usque in 

diem presentem; salvo semper quod a contentis in presenti nostro laudo sententia et 

arbitrio que firma dint et esse intelligantur et remaneant. Predicta quidem omnia et sin-

gula dicimus laudamus pronumptiamus et arbitramur sententialiter, et precipimus a dic-

tis partibus et eorum qualibet, et quolibet ex partibus supradictis fieri observari et exe-

cutioni mandari debere ut superius continetur, sub pena et ad penam in compromisso in 

nos facto contentam. * * 

   Latum et pronunptiatum
167

 fuit dictum laudum,
168

 * sententia arbitrium pro-

numptiatio declaratio et preceptum, et omnia et singula supradicta acta * Florentie in 

domo in qua Consules et Rectores Artis et Universitatis Medicorum Spetiariorum et 

Merciariorum
169

 civitatis Florentie moram  trahunt pro iure reddendo, sita in populo 

Sancte Cecilie, absentibus dictis partibus et earum qualibet; sub anno Dominice Incar-

nationis millesimo trecentesimo trigesimo secundo, ind. quintadecima, die sexadecima 

mensis maii; presentibus testibus ser Svigliato Dini notario, populi Sancte Marghe-

rite
170

 et Iohanne ser Reddite,
171

 populi Sancti Laurentii de Florentia, et Lapaccino 

Tinuccii populi Canonice Fesulane comitatus Florentie ad hec vocatis.
172

m4

167

 La stampa frullo-garganesca porta solo: Latum pronuntiatum.  
168

 Ibidem, son surrogate da un quarto dřeccetera le parole seguenti, che stampo fra due a-

sterischi, fino a supradicta acta.  
169

 La prelodata stampa omette: et Merciariorum.  
170

 Ser Spigliato Dini era stato notajo deř priori da mezzo Febbrajo a mezzo aprile 

M.CCC.XXVI.  
171

 Un Vanni del Reddita (non di Ser Reddita) populi S. Georgii (non populi Sancti Lau-

rentii) era stato condannato come partigiano del Re deř Romani.  
172

 Il Padre Ildefonso, nel riassumere questo atto, aggiunge: - «Iohannes Iacobi de Pazzis, 

Gherardus Karoli de Adimaribus, testes in confirmatione dicti Laudi. Pro Domino Petro confir-

mavit Nicolaus Foresini de Donatis eius Procurator, rogato de Procura Donzellino Domini Li-

genni de sancto Benedicto Notario». Ŕ Il nome del notaio veronese, che aveva rogato la procura 

di Messer Piero Allaghieri, era, come di sopra sřè visto, Bazelenus domini Libenerii de sancto 

Benedicto. Nelle ratifiche, cui allude Padre Ildefonso, è chiamato Bazzolinus domini Liberioni